PAGE
7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 451 от 23.01.2014
Об утверждении границ прилегающих территорий

к некоторым организациям,

на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О госу-дарственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алко-гольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями от 02.11.2013), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алко-гольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,          на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Думы города от 28.05.2013 № 333-V ДГ «Об определении способа расчета расстояний от некоторых организаций и (или) объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», распоряжениями Администрации города                     от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»      (с изменениями от 31.12.2013 № 4621), от 19.11.2103 № 4023 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Утвердить границы прилегающих территорий, на которых не допус-кается розничная продажа алкогольной продукции, к следующим организациям:

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 «Серебряное копытце», расположенное по адресу: город Сургут, улица Генерала Иванова, дом 7/2, согласно приложению 1;
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17 «Белочка», расположенное по адресу: город Сургут,           улица Университетская, дом 23/3, согласно приложению 2;
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 «Умка», расположенное по адресу: город Сургут, проспект Мира, дом 7/3, согласно приложению 3;
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 «Метелица», расположенное по адресу: город Сургут,         улица Флегонта Показаньева, дом 12/1, согласно приложению 4;
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 11 «Машенька», расположенное                         по адресу: город Сургут, улица Профсоюзов, дом 40/1, согласно приложению 5.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ____________ № __________

Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 15
«Серебряное копытце»,
улица Генерала Иванова, дом 7/2
[image: image1.jpg]YCJIOBHBIE OBO3HAYEHWA:
BXOJ

v BXOJ JUIA IIOCETHTENeHT B 371aHHe (CTPOSHHE, COOPYKEHHE), 33 HCKIIOUCHIEM BXOOB, KOTOPhIE HE HCIIONB3YIOTCS UIA BXOJA MOCTOSHHO (TIOKApHBII, 3aracHoif)
-—a
|

L H METALIMYECKHH 3a60p. TPaHHLa 050COCICHHO TePPUTOPHH
-

R—() pamuyc

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________

Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 17 «Белочка»,
улица Университетская, дом 23/3
[image: image2.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHILI:
BXOJ

W BXOJ AT MOCETHTENEN B 31aHIIe (CTPOEHIIE, COOPYAEHIIE), 32 HCKTIOUEHIEM BXO0B, KOTOPBIE He HCMOMB3YIOTCA A BXOAA MOCTOAHHO (MOKAPHBIL, 3aMACHOI)
F==
La—2
R—() pamuyc

MeTAIUTHYECKITIT 3a00p, TpaHIa 050COGIeHHOIT TeppHTOPHI

Приложение 3

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 4 «Умка»,
проспект Мира, дом 7/3

[image: image3.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:

BXO[,

W EXO A MOCETHTE el B 37aHIIe (cTpoeHie. . COOpYJKEHIIE), 32 HCKITIOUEHIEM BXOJIOB, KOTOPIE HE HCIIO! IIb3YI0TCA JITA BXOJA MOCTOSHHO (oKapHBIIT, 3aMACHOIT)
[ |
& g MCTAIECKNiT 3250 P. TPAHHIA 060COOMEHHOIT Te PPHTOPHIL

-

Приложение 4

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________
Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 9 «Метелица»,

улица Флегонта Показаньева, дом 12/1
[image: image4.jpg]Wrops Kupt6as 19/2

Kupr6ast

Wrops Kupt6as 19/3

R 50.0 BXOL1 o7
——xy’

dneroHTa

TCKNe43 “lecton™

dneroHTa NokasaHbeBa, 12,

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXO[,
v BXOT O71A noceTHTeNel B 37aHIHe (CTPOCHHS, Coopymel-me), 30 HCKTUEHIEM BXO/I0B, KOTOPBIE HE HCIIONB3VIOTCA A BXOJA ITOCTOAHHO (ﬂOmaprlﬁ, SQHQCHOFI)

- H MeTamnuecKiii 3a60p, TpaHuIa 050CoGNEHHOIT TEPPUTOPHH
-

R—() paauyc

Приложение 5

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________

Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду
комбинированного вида № 11 «Машенька»,

улица Профсоюзов, дом 40/1

[image: image5.jpg]YCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXO[,
v BXOT O71A noceTuTeNel B 3AaHHe (CT})OCHHQ COOp}"/I\'CHllC)A 32 HCKMIOYEHNEM BXOZIOB, KOTOPBIE HE HCIOMB3YIOTCA A7 BX0Za MMOCTOAHHO (HO'/I\'ﬂprlle 3ﬂﬂﬂCHOﬁ)

-—a
:_ : MeTAIUTHYECKITT 3a00p, TpaHIa 050COGIeHHOIT TeppHTOPHI
-

Rﬁo pamuyc